
Karjeros dūzgių 2021

kontaktų katalogas



Kataloge rasite:

1. NEO GROUP (3 – 6 skaidrės) (TF studentams)

2. UAB „Orion Global pet“ (7 – 9 skaidrės) (TF studentams)

3. Klaipėdos konteinerių terminalas (10 – 11 skaidrės) (TF studentams)

4. UAB Mars Lietuva (12 – 16 skaidrės) (TF ir VF studentams)

5. SBA Home grupė (17 – 20 skaidrės) (TF studentams)

6. Vičiūnų Group Plungėje (21 – 23 skaidrės) (TF studentams)

7. VILVI Group (24 – 25 skaidrės) (TF studentams)

8. UAB „Klaipėdos duona“ (26 – 28 skaidrės) (TF ir VF studentams)

9. UAB HANSAB (29 – 31 skaidrės) (TF studentams)

10. UAB Greencarrier Service Center (32 – 34 skaidrės) (VF studentams)

11. Verslo konsultacijų bendrovė „PwC“ (35 skaidrė) (VF studentams)

12. Ecura Care AS (36 – 38 skaidrės) (SvMF studentams)

13. BĮ Klaipėdos miesto socialinės paramos centras (39 – 41 skaidrės) (SvMF studentams)

14. BĮ Neįgaliųjų centras „Klaipėdos lakštutė“ (42 – 43 skaidrės) (SvMF studentams)

15. VšĮ Paliatyvvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras (Klaipėdos Hospisas) (44 – 45 skaidrės)

(SvMF studentams)

16. Sanatorija „Gradiali“ (46 – 48 skaidrės) (SvMF ir TF studentams)

17. UAB Sveikatos centras „Energetikas“ (49 – 50 skaidrės) (SvMF ir VF studentams)

18. Gargždų krašto muziejus (51 skaidrė) (VF studentams)

19. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas (52 – 59 skaidrės) (TF Maisto technologijų studijų
programos studentams)

20. Užimtumo tarnyba (60 – 62 skaidrės) (visų fakultetų studentams)

21. HEADEX Group (63 – 64 skaidrės) (visų fakultetų studentams)

22. Lietuvos kariuomenė (65 – 67 skaidrės) (visų fakultetų studentams)



KOKYBĖ. EFEKTYVUMAS. KOMPETENCIJA. PLĖTRA



MŪSŲ VEIKLA

Gaminame:  

—PET (polietileno tereftalato) 
granules, skirtas MAISTO IR 
GĖRIMŲ pakuotei

—APP (aromatinius poliesterio
poliolius) – cheminiu būdu 
perdirbtas PET gamybos metu 
susidarantis šalutinis produktas, 
skirtas POLIURETANO (PU) 
ŠILUMINĖS IZOLIACIJOS pramonei

Veikiame nuo 2004 metų, įsikūrę 
Klaipėdos LEZ

Didžiuojamės savo 216 ekspertų 
komanda

Esame:

Antra didžiausia PET 
gamintoja Europoje#2

Didžiausių gamybinių 
įmonių Lietuvoje TOP5TOP

Vieni didžiausių 
Lietuvos eksportuotojų

Apyvarta 366 M EUR



VISOS KOMANDOS SĖKMĖ

GAMYBA

ENERGETIKA

MECHANIKA

AUTOMATIKA

TECHNOLOGIJA

KOKYBĖ

PVS operatorius

Procesų inžinierius

APP gamybos vadovas

APP operatorius

Pamainos vadovas

PET gamybos vadovas

Šilumos-vandens ūkio inžinierius
Inžinierius-elektrikas
Vyr. energetikas

Mechanikas
Technikas-mechanikas
Inžinierius-mechanikas
Vyr. mechanikas

Chemikas-laborantas
Inžinierius-chemikas
Laboratorijos vadovas
Civilinės ir priešgaisrinės saugos inžinierius
KADSS vadovas

Automatikos inžinierius
TPAVS inžinierius
Vyr. metrologas

Chemikas-tyrėjas
Technologas
MTEP vadovas
Tyrimų ir technologijos vadovas

PIRKIMAI PARDAVIMAI

FINANSAI LOGISTIKA

PERSONALAS IT

— 216 profesionalų komanda

— 70 proc. - inžinieriai



TAPK MŪSŲ KOMANDOS NARIU

Siųsk savo gyvenimo 
aprašymą:

cv@neogroup.eu

Laisvos pozicijos:
• budintis mechanikas
• gamybos operatorius

mailto:cv@neogroup.eu


©Indorama Ventures PCL             Our vision: To be a world-class chemical company making great products for society.©Indorama Ventures PCL             Our vision: To be a world-class chemical company making great products for society.

Orion 

Global PET

Indorama Ventures Limited

1



©Indorama Ventures PCL             Our vision: To be a world-class chemical company making great products for society.

— Prioritetas – įmonės darbuotojams

— Vertikalioji sistema – Karjeros 

laipteliai – Kategorijų sistema

— Horizontali karjera – darbas 

projektuose, pervedimas į kitas 

pareigas kitame skyriuje

— Pavyzdžiai – gamybos vadovas, 

proceso koordinatorius, mechanikos 

sk. vadovas, inžinierius-mechanikas, 

matavimo prietaisų ir automatikos 

inžinierius...

Karjeros sėkmės istorijos Orion Global PET 



©Indorama Ventures PCL             Our vision: To be a world-class chemical company making great products for society.©Indorama Ventures PCL             Our vision: To be a world-class chemical company making great products for society.

Orion 

Global PET

Indorama Ventures Limited

1







Mars Lietuva

Copyright © 2019 Mars, Incorporated — Confidential

Kviečiame susipažinti!



Mars Lietuva veiklos faktai

13

>135 mln EUR

investicijos
Lietuvoje

~185 mln EUR
2020m. pardavimų 

pajamos

TOP50
pagal pardavimų 

pajamas

TOP20

eksportuotojų
Lietuvoje

>99 000 t
2020 m. pagamintos

produkcijos

>30 rinkų
nuo ES iki Australijos

Copyright © 2021 Mars, Incorporated — Confidential







Turite klausimų?
☺

linkedin.com/company/mars/

facebook.com/marslietuvakarjera

mars.com

Copyright © 2021 Mars, Incorporated — Confidential



17

Kurk savo ateitį su SBA Home grupe



SBA Home baldų grupė jungia 9 įmones, tai: „SBA Home“ bendrovė, „Klaipėdos baldai“, 

„Šilutės baldai“, „Germanika“, „Visagino Linija“, „Mebelain“ (Mogiliovas), „Laminn“, „Inno Line“ 

- baldų fabrikai ir logistikos centras „Innovo Logistika“ 

Vienijame > 3900 skirtingų sričių profesionalių darbuotojų, kuriančių žmogui, jo 

namams, padedančių gyventi jaukiau, atsakingiau

Kasmet augame ir nuolat investuojame į inovacijas, gamybos modernizavimą (dirba >60 

robotų) ir žmonių kompetencijas. Į 50 šalių eksportuojame 95 % pagamintos produkcijos

Šalia Klaipėdos 2020 metais įkurtame „SBA industrinių inovacijų slėnis“ veikia 

inovatyvus logistikos centras „Innovo logistika“, baldų komponentų gamykla „Laminn“, o visai 

netrukus pradės veiklą nauja baldų įmonė „Inno Line“



19

Jei šiuo metu studijuoji mechanikos ar elektros inžineriją ir esi motyvuotas įgyti daugiau 

patirties, kviečiame TAVE atlikti apmokamą praktiką vienoje iš SBA Home grupės įmonių

Kokias atsakomybes patikėsime:

• mokytis ir dirbti gamybos-technologiniuose procesuose

• teikti ir įgyvendinti savo pasiūlymus dėl procesų gerinimo bei jų modernizavimo

• susipažinti ir susidraugauti su robotizuota įranga, gebėti ją valdyti

• asistuoti praktikos vadovui vykdant deleguotas užduotis

Ką siūlome:

• galimybę mokytis ir įgyti savo ateičiai reikalingos patirties 

• nuolatinį grįžtamąjį ryšį iš priskirto praktikos vadovo 

• 500 eur per mėnesį („į rankas“) praktikanto atlygį

• karjeros galimybes po praktikos 



Esame atradėjai, kūrėjai ir ekspertai, ieškantys bendraminčių drąsioms idėjoms. 

Vadovaujamės filosofija Invent Everyday, for the Better – pasitelkę inovacijas, kuriame 

sveikesnį, draugiškesnį ir geresnį pasaulį. Prisijunk prie mūsų!

Susidomėjai? Nedelsk ir kandidatuok https: //www.sba.lt/lt/karjera, pakviesime pokalbiui ir 

atsakysime į Tau rūpimus klausimus!

https://kurksusba.lthttps/


„Vičiūnai Group“ – viena stambiausių ir ekonomiškai stipriausių žuvies bei jūrų gėrybių produkcijos gamintojų
Europoje, surimio produktų lyderė pasaulyje.

Modernios „Vičiūnai Group“ gamyklos Lietuvoje, Ispanijoje, Rusijoje ir Estijoje ruošia sūdytą, rūkytą, šaldytą ir
paniruotą žuvį, surimio, jūros gėrybių produktus, miltinius gaminius. Į užsienį produkciją eksportuoja grupės
logistikos bei transporto bendrovės, o pardavimais rūpinasi 23 šalyse veikiančios ir geriausiai savo rinkas
pažįstančios „Vičiūnai Group“ pardavimo įmonės. „Vičiūnai Group“ įmonėse dirba daugiau nei 9000 darbuotojų.

Būdami reikšminga pasaulinio verslo dalimi „Vičiūnai Group“ puikiai suvokia savo atsakomybę darbuotojams,
klientams, partneriams, aplinkai ir visuomenei. Todėl jau daugybę metų aktyviai puoselėja maisto saugos kultūrą,
tvaraus verslo principus, prisideda prie ilgalaikio gyvųjų jūros išteklių išsaugojimo ir tausaus naudojimo ir užtikrina
šiuolaikiškas darbo sąlygas darbuotojams.



PASIŪLYMAI STUDENTAMS

Nuolat ieškome jaunatviškų, ambicingų ir motyvuotų talentų, norinčių pradėti karjerą ir tobulėti patyrusių profesionalų komandoje.

KVIEČIAME PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ!

ATLIKTI PRAKTIKĄ KVIEČIAME
• Inžinerijos padalinyje
• Maisto kokybės padalinyje
• Maisto technologijos padalinyje

DARBO POZICIJOS BAIGUSIEMS STUDIJAS
• Maisto technologas
• Kokybės kontrolės vadybininkas 
• Automatikos derintojas 
• Inžinierius-automatikas
• Inžinierius-mechanikas

DARBUOTOJAMS SUTEIKIAME GALIMYBĘ
• Tobulinti profesines ir asmenines kompetencijas
• Įsitraukti į socialinius projektus 
• Kilti karjeros laiptais įmonių grupėje Lietuvoje ar užsienyje
• Įgyti įdomios ir atsakingos patirties profesionalioje ir 

draugiškoje komandoje



KONTAKTAI

KOKYBIŠKAS MAISTAS VISAI ŠEIMAI 
BET KURIAME PASAULIO KRAŠTE

www.viciunaigroup.eu

KAUNAS

karjera.kaunas@vici.eu

PLUNGĖ

karjera.plunge@vici.eu

+370 37 314 484 +370 448 73301







Gaminame kokybiškus duonos, pyrago, konditerijos bei vaflių gaminius.

Tenkiname vartotojų poreikius ir savo gaminiais siekiame tapti skonio etalonu.

Produkciją kepame iš natūralių, kokybiškų žaliavų – gaminame saugų produktą.

Gaminame tradicinius ir kuriame naujus gaminius!

Pristatome patrauklią, šviežią, pagal užsakytą kiekį ir pageidaujamu laiku 
gaminamą produkciją. 

Nuolat geriname kokybę, tobuliname gamybos technologiją ir diegiame technines 
naujoves.

Sistemingai mokome darbuotojus ir keliame jų kvalifikaciją.

Siekiame užtikrinti kiekvieno darbuotojo atsakomybę už savo darbo ir produkcijos 
kokybę pagal pareigas ir kompetenciją.

Amžių stiprybė ir tobulas skonis!



Jei esi iniciatyvus ir nori išbandyti save, 

laukiame Tavęs!

Mes siūlome lankstų darbo grafiką, geras darbo sąlygas, 

profesinio tobulėjimo ir karjeros galimybes.

Įdarbinsime, laisvu nuo mokslų laiku 

gatavos produkcijos sandėlyje, duonos ar konditerijos ceche.

Suteiksime galimybę atlikti praktiką.

Savo darbinę patirtį galite pradėti šiose darbo vietose:

- produkcijos komplektuotojas (produkcijos komplektavimas pagal maršrutus); 

- sandėlininkas (gaminių ir taros apskaita, maršrutų komplektavimas) ; 

- gamybos operatorius (duonos pusgaminių formavimas, gaminių raikymas); 

- produkcijos rūšiuotojas (gaminių sukrovimas, rūšiavimas, fasavimas, raikymas). 

Iš tavęs tikimės atsakingo požiūrio į darbą



Savo klausimus ir CV galite siųsti:

administracija@duona.com

Adresas: Šilutės pl. 31, Klaipėda

Daugiau informacijos suteiksime telefonu: 

• 8 464 74288 (personalo sk.)

• 8 615 45849 (gatavos produkcijos sandėlys)

• 8 46 390739 (gamybos skyrius)

www.duona.com

mailto:administracija@duona.com
http://www.duona.com/


INOVATYVŪS 
TECHNOLOGINIAI 
SPRENDIMAI VERSLUI

Estijos kapitalo įmonė, veikianti Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Suomijoje, - virš 30 metų 

Darbo vietos Lietuvoje: Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje

Lietuvoje dirba virš 100 savo srities profesionalų: 
• Pardavimų vadovai, kurie parduoda inovatyvius sprendimus verslo klientams
• Projektų vadovai, projektuotojai, programuotojai, inžinieriai, montuotojai, kurie diegia sistemas klientams
• Klientų aptarnavimo inžinieriai, kurie prižiūri, remontuoja ir atnaujina įdiegtas sistemas

Kuriami, parduodami, diegiami ir aptarnaujami sprendimai:  
• Atsiskaitymų, pinigų apdorojimo, bankomatų įranga ir sprendimai
• Automatizuoti transporto valdymo, parkavimo, vakuuminio pašto ir paštomatų sprendimai
• Vaizdo stebėjimo, signalizacijų, gaisro, garso, įeigos kontrolės, prekių apsaugos sprendimai
• Audiovizualiniai, konferencinės įrangos sprendimai 



▶ Montuotojai
o Elektroninės įrangos montavimo darbai

▶ Inžinieriai
o Elektroninės įrangos diegimas, priežiūra, remontas, atnaujinimas

▶ Programuotojai 
o Integracinių programų kūrimas JAVA ar .NET technologijomis

Darbo ir praktikos vietos 



Laisvos darbo ir praktikos vietos: https://www.hansab.lt/lt/karjera

Kontaktinė informacija

Savo CV siųsti: daiva.baltrusaitiene@hansab.lt

mailto:daiva.baltrusaitiene@Hansab.lt


GREENCARRIER IN KLAIPĖDA



Greencarrier can suggest for students

• Interesting and detailed internship
for finance/accounting/logistic
management program students;

• Possibillity to work in this company
after your internship;

• Possibility to work remotely during
pandemic;

• Come join us and be a part of
amazing team ☺



GREENCARRIER IN KLAIPĖDA

Contacts:
Mantas.Luksys@greencarrier.com





Slauga oriai ir kokybiškai

▪ Ecura teikia medicinos personalo 

atrankos paslaugas Norvegijos sveikatos 

apsaugos sistemai ir viešajam 

biudžetiniam sektoriui.

▪ Vienas svarbiausių tikslų visuomenėje –

pasirūpinti sergančiais ir visais 

asmenimis, kuriems būtina slauga ar 

priežiūra. Ecura personalas dirba slaugos 

institucijose ir ligoninėse visoje 

Norvegijoje.



Ecura Care suteikia galimybę 
norvegų kalbą mokytis nemokamai

• Norvegų kalbos kursus slaugytojams nuotoliniu 
būdu vykdo Ecura Care kartu su akredituota 
Norvegijos kalbų mokykla LINGU. Dalyviai privalo 
turėti anglų kalbos pagrindus – tai padės 
lengviau ir greičiau išmokti norvegų kalbą. 

• Norvegų kalbos kursus veda gimtakalbiai
norvegai, kursų trukmė iki devynių mėnesių, bei 
papildomai suteikiame iki šešių savaičių kalbos 
praktiką darbo vietoje, kurios metu susipažinsite 
su kolegomis, pacientais, darbo rutina ir tai jums 
leis sklandžiai adaptuotis Norvegijos sveikatos 
apsaugos sistemoje, bei įgyti tarptautinės 
patirties.

• Kviečiame registruotis į atranką 
https://ecuracare.no/norvegu-kalbos-kursu-
stipendija-slaugytojams/

https://ecuracare.no/norvegu-kalbos-kursu-stipendija-slaugytojams/


Ecura Care suteikia galimybę 
norvegų kalbą mokytis nemokamai

Skiriame 3990EUR negrąžintiną stipendiją 
motyvuotiems slaugytojams mokytis 
norvegų kalbą ir atveriame karjeros 
galimybes valstybinėje Norvegijos sveikatos 
apsaugos sistemoje (slaugos namai, slauga 
į namus, skubios pagalbos priėmimo 
skyriai, ligoninės).

Kontaktai:

Ecura Care, Jernbanetorget 4a, 0154 Oslo, Norway

M: +370 612 90938 | audrius.bartaska@ecura.no

www.ecuracare.no Slauga oriai ir kokybiškai

• ECURA CARE PASTOVUS IR NUOLATINIS DARBAS 

NORVEGIJOJE, VADOVAUJANTIS NORVEGIJOS ĮSTATYMAIS.

• NORVEGIJOS ĮSTATYMŲ REGLAMENTUOJAMAS METINIS 

SLAUGYTOJŲ DARBO UŽMOKESTIS NUO 423 500 NOK.

• ECURA CARE APMOKAMOS BŪSTO IR SKRYDŽIŲ IŠLAIDOS.

• ATOSTOGINIAI, PRIEDAI, DRAUDIMAS, PENSIJA.

• PALANKUS DARBO GRAFIKAS IR SOCIALINĖS GARANTIJOS.



BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA
KLAIPĖDOS MIESTO 
SOCIALINĖS PARAMOS 
CENTRAS

Mūsų misija- didinti socialinės rizikos 
grupių asmenų, šeimų galimybes 
integruotis į bendruomenę, siekiant 
išvengti socialinės atskirties ir 
mažinti skurdą.



Centras organizuoja ir teikia šias socialines 
paslaugas:

• informuoja ir konsultuoja Klaipėdos miesto gyventojus teikiamų
įstaigoje socialinių paslaugų klausimais;

• tarpininkauja ir atstovauja klientų interesus kitose įstaigose ir
institucijose, t. t. rengia dokumentus, būtinus rūpybos
įteisinimui, teikia juos teismui ir atstovauja
rūpintinių interesams teisme bei vėliau kontroliuoja rūpintojų
veiklą;

• lydi klientus į kitas įstaigas ir renginius;

• sociokultūrines paslaugas;

• aprūpina neįgaliuosius techninės pagalbos priemonėmis;

• transporto paslaugas asmenims, kurie dėl negalios, ligos ar
senatvės turi judėjimo problemų ir negali naudotis visuomeniniu
ar individualiu transportu;

• aprūpina socialinę riziką patiriančius asmenis, neįgaliuosius bei
senyvo amžiaus asmenis būtiniausiais drabužiais, avalyne, maisto
produktais ir kitais daiktais, gavus paramą;

• įgyvendina prieglobstį gavusių užsieniečių individualią socialinę
integraciją Klaipėdos mieste (neviršijant savininko sprendimu
patvirtintų kvotų);

• pagalbos į namus paslaugas seniems, neįgaliems asmenims;

• dienos socialinės globos paslaugas asmens namuose klientams
su sunkia negalia, kuriems nustatytas dienos socialinės globos
asmens namuose poreikis.



Esame tam, kad padėtume 
klaipėdiečiams!

KONTAKTAI:

▶Tel.: + 370 46 311185
▶El. p. – info@klaipedaspc.lt
▶https://www.klaipedaspc.lt/lt/darbo
-pasiulymai

mailto:info@klaipedaspc.lt




Veiklos pobūdis:

● Informacijos ir konsultacijų socialinių paslaugų klausimais teikimas.

● Tarpininkavimas ir atstovavimas kitose įstaigose ir institucijose.

● Bendradarbiavimas su valstybės ir savivaldybės įstaigomis ir institucijomis.

● Socialinių paslaugų plėtros programų rengimas ir įgyvendinimas.

● Pagalbos į namus paslaugos organizavimas ir teikimas.

● Dienos socialinės globos paslaugų įstaigoje organizavimas ir teikimas.

● Dienos socialinės globos paslaugos asmens namuose.

● Sveikatos priežiūros paslaugos:
– kineziterapeuto;
– bendrosios praktikos slaugytojo.

● Specialiojo transporto paslaugos asmenims, kuriems teikiamos dienos 
socialinės globos paslaugos centre ir asmens namuose, teikimas.

KONTAKTAI:

• (8 46) 416 065

• info@klaipedoslakstute.lt

• Lakštučių g. 6, LT 91196, 
Klaipėda

tel:(8%2046)%20416%20065
mailto:info@klaipedoslakstute.lt


Veiklos kryptys

Veiklos įstaigoje vykdomos dviem kryptimis – ŠEIMOS MEDICINOS KLINIKA,
kurioje tiek vaikui, tiek suaugusiajam mielai padės kvalifikuotos, ilgą darbo
patirtį turinčios šeimos gydytojos su komanda.

Antra kryptis - SLAUGOS IR PALIATYVIOSIOS PAGALBOS tiek ambulatorinės,
tiek dienos stacionaro ir stacionaro paslaugos – todėl galime užtikrinti net
išrankiausio kliento poreikius.



Susisiekite su mumis

Kontaktai:
El. paštas: info@klaipedoshospisas.lt

Telefonas: +37067757891
Mus galite rasti ir „Facebook“ puslapyje: https://www.facebook.com/Klaipėdos-Hospisas-

106553214335222/?ref=page_internal

mailto:info@klaipedoshospisas.lt
https://www.facebook.com/Klaip%C4%97dos-Hospisas-106553214335222/?ref=page_internal




TEIKIAMOS PASLAUGOS:

Reabilitacinio gydymo paslaugos:
stacionarinė reabilitacija II

pakartotinė reabilitacija
palaikomoji reabilitacija

ambulatorinė reabilitacija II
ambulatorinė reabilitacija I

Sveikatinimo paslaugos:
kurortinis sanatorinis gydymas

sveikatinimo programos
pavienės reabilitacinės procedūros

Stacionarinės ir ambulatorinės reabilitacijos paslaugos:
Judamojo – atramos aparato pažeidimų

Nervų sistemos ligų
Endokrininėmis ligų

Kvėpavimo sistemos ligų
Kraujotakos sistemos ligų
Virškinimo sistemos ligų

Ginekologinių ligų
Kraujotakos sistemos ligų

REABILITACIJOS PASLAUGŲ KOMANDOS SUDĖTIS:

FMR gydytojas
FMR slaugytojas

Kineziterapeutas
Masažuotojas

Ergoterapeutas
Psichoterapeutas arba psichologas

Dietistas
Socialinis darbuotojas
Ligonis ir šeimos nariai 



DŽIAUGSIMĖS MATYDAMI JUS SAVO 
KOMANDOJE!

Visada laukiame norinčių atlikti 
praktiką ir dirbti KARTU:

- kineziterapeutus;

- Masažuotojus;

- Slaugytojus;

- Ergoterapeutus;

- Dietistus. 

Kontaktai:

Personalo ir verslo ryšių vadovė

Ineta Bukelevičė

personalas@gradiali.com

mailto:personalas@gradiali.com






GARGŽDŲ KRAŠTO 

MUZIEJUS

FILIALAI:

PRIEKULĖJE,

AGLUONĖNUOSE

DREVERNOJE

WWW.GARGZDUMUZIEJUS.LT



Maisto mokslas
Magistro studijos

Nuotraukos autorius V. Kandrotas

VETERINARIJOS FAKULTETAS



120 kreditų (ECTS)

Nuolatinės studijos

2 metai

Mokymosi būdas –

dieninis

Ištęstinės studijos

3 metai

Mokymosi būdas -

neakivaizdinis

Maisto 

mokslas
Bakalauro studijos

Programos apimtis, trukmė

53



Kodėl Maisto mokslo studijos?

2
Nuolatinė maisto 

mokslo 

specialistų 

paklausa 

Lietuvoje ir 

visame pasaulyje

Įdomus darbas

3

Geri atlyginimai

41
Pasaulio 

populiacija auga:

iki 8,3 mlrd. 2030 

ir 9,1 mlrd. 2050.

Didėja ir maisto 

poreikis

Maisto 

mokslas
Bakalauro studijos

54



Maisto 

mokslas
Bakalauro studijos

Konsultavimo tarnybose

Doktorantūros studijos

Maisto saugos kontrolės 

valstybiniame sektoriuje

Maisto gamybos ir perdirbimo 

įmonėse (grūdų, pieno, 

konditerijos, mėsos, žuvies ir kt.) 

viešojo maitinimo įmonėse 

(restoranai, kavinės, mokyklos, 

vaikų darželiai ir kt.)

Karjera kokybės tyrimų 

laboratorijose

Antimikrobinė kanapių
sėklų emulsija

Maisto sukeliamų emocijų vertinimas IT technologijomis ir t.t.

Karjeros galimybės baigus studijas

55



VETERINARIJOS AKADEMIJA



PROGRAMOS APIMTIS, 
TRUKMĖ

➢ Studijų apimtis - 120 kr.

➢ Studijų trukmė:

2 metai (nuolatinės),

3 metai (ištęstinės).

VETERINARINĖ MAISTO SAUGA

57



Kodėl verta rinktis Veterinarinės maisto saugos studijas?

→ Karjeros galimybės

01  |  Veterinarinė maisto sauga

58

Studijos doktorantūroje → mokslininkai, dėstytojai



STUDIJŲ NFORMACIJA 

VETERINARINĖ MAISTO SAUGA

• Informaciją apie reikiamus pateikti 
dokumentus, priėmimo datas ir kt. galite 
rasti universiteto svetainėje www. 
lsmuni.lt LSMU priėmimo taisyklėse.

59













LIETUVOS 

KARIUOMENĖ



• Nuolatinė privalomoji pradinė karo tarnyba  

• Savanorių karo tarnyba (3 m.)

• Jaunesniųjų karininkų vadų mokymai (3 m.)

• Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija

TARNYBOS BŪDAI  

PASIRINKĘ VIENĄ IŠ TARNYBOS BŪDŲ, ĮGYJATE

PAGRINDINĮ KARINĮ PARENGTUMĄ IR TURITE

GALIMYBĘ SIEKTI KARJEROS LIETUVOS

KARIUOMENĖJE!



➢Klaipėdoje: Vytauto g. 5,

➢tel. (8-46) 412 611;

➢El.p. RKPKSklaipeda@mil.lt



STUDIJŲ IR KARJEROS CENTRAS

Susisiekime:

Tel.: +370 673 69077

El. p.: studijos.karjera@kvk.lt

Adresas: Jaunystės g. 2, Klaipėda


